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‘C% 90Q CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, A.C.
EGRESOS FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1ERO ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS

OTRAS EROGACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRA PUBLICA

SUBSIDIOS

OTRAS EROGACIONES

INVERSION FINANCIERA

COSTO FINANCIERO

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS

EXTERNOS

EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

POR CUENTA DE TERCEROS

EROGACIONES RECUPERABLES

SUMA DE EGRESOS DEL ANO

ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS

EXTRAORDINARIOS

DISPONIBILIDAD FINAL

DIF. CAMBIARIAS, AJUSTES CONT Y OPE EN TRANSITO

322,721,205.00
322,721,205.00

256,596,889.00
64,450,195.00
1,181,261.00
492,860.00

322,721,205.00

395,828,687.53
356,367,460.53

296,241,520.17
57,517,982.36
1,115,098.00
1,492,860.00

8,969,576.00
1,500,000.00

7,469,576.00

247,961.35

365,337,036.53

30,739,612.35

383,172,010.82
344,191,429.34

288,746,042.22
53,502,242.69
927,750.00
1,015,394.43

6,115,539.20
764,177.72

5,351,361.48

5,344,146.07

350,306,968.54

38,209,188.35

Responsable de la Informacién: Departamento de Control Presupuestal CICY




